回覧
柏ビレジ自治会員各位                                          2025年 9 月 13 日

                                  柏ビレジ自治会

                     会長 シュピンドラー千恵子

柏ビレジ自治会費(2025年度下期分)の納入について

平素より自治会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、2025 年度下期分(2025 年 10 月～2026 年 3 月)自治会費引落日が近づいて参りました。

三菱 UFJ 銀行引落の方は会費 3,000 円と銀行手数料 110 円の合計 3,110 円を三菱 UFJ 銀行の口座

から 10月 6日（月曜日）に自動引き落としする予定になっています。

リコーリース引落の方は会費 3,000 円が 10月 6日（月曜日）に各銀行口座から自動引き落としに

なる予定です。（リコーリースの場合、振込手数料 90 円は自治会負担となります。）

残高不足で引き落とし出来ない例がよく見受けられますので、前日までに必ず残高をご確認くだ

さい。

リコーリースまたは三菱 UFJ 銀行より自動引き落としされる予定の方は、各自で振込手続きを行う

と二重払いになってしまう可能性がございますので、ご注意ください。

10月 6日に自動引き落としができなかった方、口座未登録の方は、下記の銀行口座へお振り込み、

又は自治会事務局への現金入金をお願いいたします。

振込みの場合は、会費 3,000円のみを振り込んでください。

記

     振込口座 ：三菱 UFJ 銀行 柏中央支店 普通預金 １６５９３０４

                又は

           千葉銀行 花野井支店 普通預金 ３２５７２４８

口座名： 柏ビレジ自治会 会長 シュピンドラー千恵子

※振込みの際は 自治会加入者の街区とお名前の正確なご記入をお願いいたします。

      [例：99-9ビレジタロウ] 街区と名前の間にスペースは不要です。

                  街区が入っていれば、名前は途中で切れても構いません。

※リコーリース引落へ切替ご希望の方は、事務局に申請用紙がございますので

取りにいらしてください。

☆不明な点は柏ビレジ自治会事務局までお問い合わせください☆

TEL 04-7132-1925  ✉jichikai@kashiwa-village.com

受付：9：30～13：00（月・火・木・金）／9：30～12：00（土）